Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 69/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 11 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS SORRISO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, resolve:

Art. 1º Alterar o art. 22, I, do Regimento Interno da Biblioteca do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso, Campus Sorriso, aprovado pela Portaria nº 25, de 25 de abril de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 22º - É facultado o acesso a todas as pessoas que necessitarem dos serviços da Biblioteca nos horários:

I. De segunda-feira à sexta-feira: das 7:00 às 22:00;"

Art. 3º Os demais termos do Regimento Interno acima citado permanecem inalterados.

Art. 2º Cientifiquem-se e cumpram-se.

CLAUDIR VON DENTZ
Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Documento assinado eletronicamente por:

Claudir Von DentzClaudir Von Dentz, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SRS-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SRS-DG, em 11/05/2023 15:25:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518505
8714fabf00

PORTARIA 69/2023 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, de 11 de maio de 2023

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166690/
https://srs.ifmt.edu.br/media/filer_public/91/6a/916ab66d-9738-4cc5-b4fd-22ec580fe9cb/boletim-de-servicos-003-campus-sorriso-abril-de-2014.pdf

	Documento assinado eletronicamente por: